



## امام جمعه هریس: انسان بدون بصیرت در مسیر بیراهه قرار می‌گیرد

امام جمعه هریس با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین رهنمودهای رهبر معظم انقلاب همواره برخورداری از بصیرت به ویژه بصیرت دینی بود، گفت: اگر انسان بدون بصیرت در مسیر دین قرار گیرد، حتی اگر سوء نیتی هم نداشته باشد به بیراهه می‌رود...

امام جمعه هریس با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین رهنمودهای رهبر معظم انقلاب همواره برخورداری از بصیرت به ویژه بصیرت دینی بود، گفت: اگر انسان بدون بصیرت در مسیر دین قرار گیرد، حتی اگر سوء نیتی هم نداشته باشد به بیراهه می‌رود. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به سخنان مقام عظمای ولایت در دیدار با مردم چالوس افزود: بصیرت قطب‌نمای حرکت صحیح در اوضاع اجتماعی پیچیده امروز است، به گونه‌ای که اگر کسی این قطب‌نما را نداشته و نقشه‌خوانی بلد نباشد ممکن است ناگهان خود را در محاصره دشمن ببیند.

وی، بصیرت را برای شناخت هدف، تشخیص راه صحیح، رسیدن به هدف، تشخیص موانع راه و شناخت راه‌های برطرف کردن موانع کاملاً ضروری برشمرد و آحاد مختلف مردم به ویژه جوانان و اصحاب فرهنگ و ادب را به اهمیت حیاتی این مسئله و مجهز شدن هر چه بیشتر به صلاح بصیرت توصیه کرد.

حجت‌الاسلام احمدی در ادامه هدف رژیم صهیونیستی از مستقر کردن نیروهای پلیس خود در بیت‌المقدس و اطراف آن، جلوگیری از انتفاضه جدید دانست و گفت: رژیم اشغالگر قدس و حامیان جنایتکار آنها باید بدانند مسجدالاقصی برای مسلمانان يك امر مقدس، اعتقادی و حیثیتی است و متعلق به جهان اسلام است و این اقدامات آنها باعث خشم و نفرت همه مسلمانان و آغاز انتفاضه جدید مردم مظلوم فلسطین خواهد بود.

وی ادامه داد: مردم متدین و همیشه در صحنه ایران اسلامی ضمن ابراز نگرانی و محکومیت شدید اقدامات افراطیون صهیونیست و نیروهای نظامی آنان در تعرض به هتك حرمت اماکن مقدس قدس شریف و مسجدالاقصی و حمله به نمازگزاران بی‌دفاع هشدار می‌دهد که بیش از این با عمل جنایتکارانه خود احساسات میلیون‌ها اسنان مجاهد و آزاده در سراسر جهان را جریحه‌دار نکند که عواقب سوپی برای آنان خواهد داشت.

خطیب جمعه هریس در ادامه ضمن ابراز تاسف از حرکت کشورهای اسلامی و مجامع بین‌المللی برای برخورد قاطع و جدی با رژیم صهیونیستی، خواهان تشکیل فوری نشست بین‌المجالس اسلامی و اتحادیه بین‌المللی پارلمان‌های برای مقابله با زیاده‌خواهی رژیم صهیونیستی شد و اظهار داشت: از عموم شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی و تاثیرگذار جهان خواستاریم با اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی برخورد جدی داشته باشند.

حجت‌الاسلام احمدی در ادامه با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی گفت: بالاترین رفاه در جامعه امنیت است. وی، اساسی‌ترین و مهم‌ترین وظیفه نیروی انتظامی در جامعه اسلامی را حفظ امنیت اسلامی دانست و تصریح کرد: معنا و مفهوم امنیت اجتماعی این است که افراد سالم جامعه در محیط کار و محل زندگی خود احساس آرامش و راحتی کرده و هیچ گونه خوف، تهدید و ناامنی احساس نکنند.

حجت‌الاسلام احمدی، دیانت، اقتدار، هوشیاری و هوشمندی را سه شاخصه مهم نیروی انتظامی از نگاه مقام معظم رهبری دانست و اظهار داشت: یکی از وظایف مهم حکومت اسلامی ایجاد امنیت در همه زوایای زندگی مردم است که در این صورت طرح امنیت اجتماعی بهتر از قبل خواهد بود.

امام جمعه هریس، انتظار به حق آحاد مختلف ملت شریف ایران از نیروی انتظامی تلاشگر را ادامه دادن طرح ارتقا امنیت اجتماعی با قدرت و قوت بیشتر و تنگ کردن عرصه بر عناصر ناپاک به ویژه سوداگران مرگ دانست. وی امنیت را زیرساخت عدالت در جامعه دانست و افزود: بالاترین رفاه در جامعه امنیت است و دو افتخار مهم انقلاب اسلامی امنیت و عدالت است.